lo sottoscritta ZENONI NERELLA, nata a SERIATE il 07/04/1960
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 14, comma 1, lett. d) del D.Lgs 33/2013
In qualità di consigliere dell'Assemblea della Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi

DICHIARO

Di non ricoprire altre cariche presso Enti Pubblici o Privati
 Di ricoprire le seguenti altre cariche presso Enti Pubblici o Privati:

Ente	Carica	Importo compenso
COMUNITA' MONTANA	Rappresentante legale	
DEI LAGHI	del Comune di Bianzano	=====
BERGAMASCHI		
CONSORZIO SERVIZI	Rappresentante legale	
VAL CAVALLINA	del Comune di Bianzano	
CONSORZIO BIM -	Rappresentante legale	
LAGO DI COMO E FIUMI	del Comune di Bianzano	
BREMBO E SERIO		
CONSORZIO BIM OGLIO	Rappresentante legale	
	del Comune di Bianzano	

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Data, 25/01/2024

Firma del dichiarante

Zenoni Nerella